BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN
HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO SONG NGÀNH

	Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP. HCM;
	- Phòng Đào tạo.

Tôi tên	:	Dân tộc:
Ngày sinh:  ……./……../……...	Nơi sinh:
MSSV 	:	 Khóa:
Bậc học 	:	 Hệ:
Ngành	:	 Điện thoại :
Hiện nay, Tôi đã hoàn thành các môn học theo quy định trong chương trình đào tạo song ngành của Nhà trường, vì vậy Tôi làm đơn này xin được cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo song ngành, ngành:
       Trân trọng cảm ơn.

	Tp.HCM, ngày…  tháng….năm 20…
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)